

Inowrocław, 05.05.2015 r.

**Anna Oczachowska „PROMET”**

Tupadły 128A  
88-101 Inowrocław  
NIP 5561002789  
Regon: 092999650

---

## REFERENCJE

Firma PROMET Anna Oczachowska zajmująca się obróbką mechaniczną elementów metalowych pragnie podziękować spółce MACULEWICZ CONSULTING z Pruszkowa za owocną współpracę na etapie wnioskowania o dotację i rozliczania przyznaných środków.

Decyzję o ubieganiu się o dofinansowanie na nowoczesną maszynę niezbędną do dalszego rozwoju firmy podjęliśmy z początkiem 2014 r. Wybór firmy doradczej, która miała zająć się opracowaniem dokumentacji aplikacyjnej, nie był trudny – zaufaliśmy innemu, zadowolonym ze współpracy z MACULEWICZ CONSULTING, przedsiębiorcom. Zależało nam na tym, by powierzyć pracę nad naszym projektem profesjonalistom. Zawarta między nami umowa gwarantowała nam obsługę na każdym etapie realizacji naszego projektu – od opracowania wniosku o dofinansowanie wraz z załącznikami poprzez doradztwo na etapie realizacji projektu aż po wnioskowanie o płatności i rozliczenie przyznaných środków.

Ogromną radością była dla nas pozytywna decyzja o przyznaniu dotacji na przygotowany przez pracowników MACULEWICZ CONSULTING projekt pn. „Poprawa konkurencyjności firmy PROMET poprzez zakup pionowego centrum obróbkowego”, złożony w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko – Pomorskiego na lata 2007-2013. Wybrana przez nas firma doradca okazała się nie tylko skuteczna, ale też bardzo rzetelna, ponieważ wywiązała się ze złożonych wcześniej obietnic i wspierała nas przez cały etap realizacji i rozliczania projektu. Wykazała się terminowością, sumiennością i zaangażowaniem, dzięki czemu cały proces realizacji inwestycji i rozliczania z Urzędem Marszałkowskim przebiegł sprawnie i bez problemów. Na pomoc i życzliwość mogliśmy liczyć do samego końca. Dziś, gdy realizacja projektu dobiegła końca, a projekt został w całości zakończony, możemy się cieszyć nowym centrum obróbkowym dofinansowanym ze środków unijnych, co było możliwe dzięki firmie MACULEWICZ CONSULTING.

Pragniemy podziękować za ten wspólny czas, za ponad rok dobrej współpracy, dzięki której mogliśmy uczynić krok do przodu i rozwinąć naszą działalność. Mamy nadzieję, że nowa perspektywa 2014-2020 pozwoli nam wykonać kolejne kroki, a Państwo będziecie nam towarzyszyć w drodze po kolejne dofinansowanie.

Z poważaniem,  
*Anna Oczachowska*

**„P R O M E T”**  
Anna Oczachowska

Tupadły 128 A, 88-101 Inowrocław  
NIP 556-100-27-89, tel. 602 705 911